



پرسپولیس میسر از پشت سر گذاشتن یک فصل رویایی موفق به

زدن گل اول دیدار پایانی تیمش برابر نساجی شد تا قهرمانی را با سرخپوشان پایتخت تجربه کند. حال بازیکن کلیدی یحیی گل محمدی دو دیدار باقیمانده تیمش در جام حذفی را سخت و حساس می‌داند و امیدوار است پایان آن همراه سا جامی دیگر برای سرخ‌ها باشد. بر همین اساس در «فرهیختگان» یا «علی نعمتی» پیرامون مسائیل مختلف گفت‌وگویی داشتیم که در ادامه می‌خوانید.

ترنم کشاورز

علی نعمتی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس پس از پشت سر گذاشتن یک فصل رویایی موفق به زدن گل اول دیدار پایانی تیمش برابر نساجی شد تا قهرمانی را با سرخپوشان پایتخت تجربه کند. حال بازیکن کلیدی یحیی گل محمدی دو دیدار باقیمانده تیمش در جام حذفی را سخت و حساس می‌داند و امیدوار است پایان آن همراه سا جامی دیگر برای سرخ‌ها باشد. بر همین اساس در «فرهیختگان» یا «علی نعمتی» پیرامون مسائیل مختلف گفت‌وگویی داشتیم که در ادامه می‌خوانید.

درمورد قهرمانی با تیم فوتبال پرسپولیس برایمان صحبت کنید؟

هدف ما از همان ابتدای فصل قهرمانی بود و روی کسب جام تمرکز کرده بودیم. چند هفته‌ای هم صدنشین لیگ برتر بودیم اما در یکی، دو بازی نتیجه مطلوب را کسب نکردیم تا از صدر دور شویم. یسا این حال با بچه‌ها عهد بستیم تا هر اتفاقی افتاد تا آخرین نفس برای قهرمانی تلاش کنیم. خوشبختانه تلاش‌هایمان نتیجه‌بخش بود و توانستیم به قهرمانی دست پیدا کنیم. این قهرمانی را به تمامی هواداران بزرگ ارتش سرخ تبریک می‌گویم؛ چراکه آنها لایق چنین نتایج و جایگاهی هستند.

برخی معتقد هستند که علی نعمتی گلزن بازی‌های حساس است، مثل گل شما در دربی سال گذشته، گلزنی در بازی مقابل نساجی، نظرتان در این باره چیست؟

بدون شک گلزنی در دیدارهای مهم یک شانس است که به لطف خدا در چند بازی نصیب شد. خودم هم خیلی از این بابت خوشحال هستم. اما در پرسپولیس، اینکه چه کسی گل می‌زند اصلا اهمیتی ندارد. تنها چیزی که برای تمامی ما مهم است فقط موفقیت و سربلندی تیم و در نهایت خوشحالی هواداران مان است.

زمانی که شما ز شهرخودرو به پرسپولیس آمدید گفته شد که باشگاه برای پرداخت مبلغ نقل و انتقال شما چکی را به صورت ودیعه پرداخت کرده است. گویا شما برای پاس شدن آن چک و بازی در پرسپولیس تصمیم به فروش خانه‌تان گرفتید. لطفا در مورد این تصمیم برایمان صحبت کنید؟

بله. برای مبلغ رضایتنامه‌ام کسی پولی نداد. خودم برای گرفتن آن چک شخصی دادم. قبل از اینکه همراه با آقا یحیی به پرسپولیس بیایم از این تیم پیشنهاد داشتیم اما به دلیل اینکه جوان تر بودم احساس کردم بهتر است

علی نعمتی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: شکی به موفقیت تیم ملی ایران در جام ملت‌ها ندارم

از ابتدا هدف‌مان هر دو جام بود

■ **شخصیت ساپینتو همین مدلی است**

■ **یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارم**

تا همکاری‌ام با آقا یحیی را در شهرخودرو ادامه دهم، بعدها که پخته‌تر شدم به این تیم بیایم. بعد از جدایی گل محمدی دوباره از پرسپولیس پیشنهاد دریافت کردم با وجود اینکه قرارداد ۲ ساله با شهرخودرو داشتم، تصمیم گرفتم تا به پرسپولیس بیایم. مبلغ صدور رضایتنامه‌ام خیلی زیاد بود، خاطرم هست که آن زمان ۳٫۵ میلیارد تومان از جیب هزینه کردم تا بتوانم به پرسپولیس بیایم. برای اینکه در تیم محبوبم بازی کنم، خانه‌ام را فروختم و مبلغ رضایتنامه‌ام را پرداخت کردم.

خانواده‌در آن زمان به تصمیم‌شما اعتراضی نداشتند؟ یعنی آنقدر بازی در پرسپولیس برایتان مهم بود که تصمیم به فروش خانه‌تان گرفتید؟

راستش را بخواهید کسی اعتراضی نداشت؛ چراکه همگی از کودکی از میزان عشق و علاقه‌ام به پرسپولیس خبر داشتند. به نظرم بازی در این تیم خیلی مهم‌تر از داشتن یک‌خانه است. واقعیتش را بخواهید خانه که هیچی، جانم را هم برای پرسپولیس می‌دهم. امیدوارم که با این کار قدری عشقم را به این تیم و هوادانش نشان داده باشم.



ورزش

علی نعمتی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: شکی به موفقیت تیم ملی ایران در جام ملت‌ها ندارم

از ابتدا هدف‌مان هر دو جام بود

■ **خانه که هیچ، جانم را هم برای پرسپولیس می‌دهم**

■ **گل محمدی از لحاظ اخلاقی، فنی و مدیریتی بهترین است**

خیلی خوشحالم که افتخار پوشیدن پیراهن پرسپولیس نصیب شده است.

پرسپولیس تنها تیمی است که در سال ۱۴۰۲ تمامی بازی‌هایش را با برد پشت سر گذاشت و موفق به کسب جام قهرمانی شد اما تعدادی از بازیکن‌های تیم‌های حریف سا مصاحبه‌های خود قصد زیر سوال بردن این قهرمانی داشتند. نظرتان در این مورد چیست؟

راستش را بخواهید بعد از باخت به سپاهان خیلی ناراحت بودیم. زمانی که با بزرگ‌ترهای تیم صحبت کردیم تصمیم گرفتیم تا اصلا کاری به حواشی و صحبت‌های غرض‌ورزانه

رقبا نداشته باشیم و تا آخرین نفس برای موفقیت تیم تلاش کنیم. خدا را شکر این مهم هم به بهترین شکل اتفاق افتاد. توانستیم مقابل هواداران، فصل را به بهترین شکل ممکن به پایان برسانیم و با اقتدار قهرمان لیگ برتر شویم. بگذارم. درمورد تیم ملی هم باید بگویم که بی‌شک پوشیدن پیراهن تیم ملی آرزوی هر بازیکنی است. من هم از این قاعده‌ مستثنی نیستیم، امیدوارم که این افتخار نصیب شود تا بتوانم خدمت کوچکی به تیم ملی فوتبال کشورم بکنم.

بعد از قهرمانی پرسپولیس «یکارده‌وساپینتو سرمربی استقلال»، صحبت‌های جنجالی‌ را در مورد علت تریک‌نگفتنش به پرسپولیس مطرح کرد. در این باره چه نظری دارید؟

به نظرم شخصیت ساپینتو همین مدلی است. ما برعکس ایشان هستیم، به رقبای خودمان احترام می‌گذاریم؛ چراکه حفظ اصول اخلاقی و احترام به سایر رقبا همیشه در اولویت باشگاه پرسپولیس بوده و خواهد بود.

در این فصل شما با نظر کادرفنی در پست دفاع چپ بازی کردید و البته گاهی نیز جای خودتان را به وحید امیری، دادید. مشکلی با این موضوع نداشتید؟

نه اصلا، با این موضوع مشکلی نداشتم. همیشه به نظر کادرفنی و سرمربی تیم احترام می‌گذارم. از طرفی آقا وحید جدا از اخلاق بسیار خوب‌شان از آن بازیکنانی هستند که همیشه در هرپستی بهترین عملکردشان را به نمایش می‌گذارند و در تمامی بازی‌ها مثمرتر هستند.

از همکاری با یحیی گل محمدی برایمان بگویید.

آقا یحیی از لحاظ فنی، اخلاقی و مدیریتی یکی از بهترین‌م مربیان ایران است. به این خاطر که از زمان حضور در شهرخودرو کنارشان کار کردم، به خوبی با خصوصیات اخلاق‌شان آشنایی دارم. باعث افتخار خودم می‌دانم که سال‌هاست شاگردشان هستم. جدا از این، سرمربی پرسپولیس زیر و بم فوتبال را به خوبی می‌شناسد. این موضوع خیلی به موفقیت و سربلندی تیم در تورنمنت‌های بزرگ کمک کرده است.

درمورد بازی با هوادار در نیمه‌نهایی جام حذفی هم صحبت کنید

در جلسه تاج و سازمان بازرسی با مدیران باشگاه‌ها چه گذشت؟

دستورالعمل ۲۴ ماده‌ای برای نظارت بر قراردادها

سازمان بازرسی در نظر دارد برای کنترل هر چه بیشتر قراردادهای بازیکنان، مربیان و البته کارگزارها و اسپانسرهای باشگاه‌ها کنترل بیشتری داشته‌باشد، از این رو هیاتی را در فدراسیون فوتبال مستقر کرده است. در همین راستا نیز فدراسیون کارگروهی را تشکیل داده تا قرارداد‌های اشاره شده رفع ایراد شود و از چند اصل پیروی کند. افراد این کارگروه را نیز هوشنگ نصیرزاده، علی خطیر و منصور قنبرزاده تشکیل می‌دهند که البته لقمان پاشاکیا، بازرس کل امور ورزش، جوانان و میراث فرهنگی سازمان بازرسی کل کشور نیز بر کار آنها نظارت خواهد داشت. این کار گروه برای قراردادهای فصل جدید از مسابقات لیگ برتر دستورالعملی ۲۴ ماده‌ای را نوشته‌اند و از این‌رو صبح روز گذشته از مدیران باشگاه‌های لیگ برتری دعوت شد تا در نشست با حضور مسئولان فدراسیون و بازرس کل امور ورزش در جریان این ۲۴ اصل قرار گرفته و نظرات‌شان را نیز بیان کنند. در این جلسه حاضران بعد شنیدن اصل‌های اشاره شده هریک اظهارنظرها و انتقادهای خود را مطرح کردند.

یکی از موارد مهمی که قرار است در قراردادهای فصل جدید لحاظ شود کاهش سهمیه بزرگسالان باشگاه خواهد بود که احتمالا به عدد ۱۹ برسد و در عوض سهمیه زیر ۲۵ سال حذف و سهمیه زیر ۲۳ سال و زیر ۲۱ سال باشگاه‌ها نیز افزایش پیدا کنند تا باشگاه‌ها بتوانند بازیکنان جوان بیشتری را به خدمت بگیرند. مورد مهم دیگری که در این جلسه مطرح و انتقادهای زیادی را در پی داشت استفاده باشگاه‌ها از سهمیه ۱+ ۵۵ بازیکنان خارجی خود بود. گویا باشگاه‌ها چنانچه ۵ بازیکن خارجی جذب کنند باید از آنها در ۶۰ درصد بازی‌های خود استفاده کنند، در غیر این صورت یکی از سهمیه‌های آنها در فصل آینده کاهش پیدا خواهد کرد. باشگاهی هم که کمتر از ۵ بازیکن خارجی جذب کند برای فصل آتی یکی از سهمیه‌هایش را از دست خواهد داد. این قوانین اتخاذ شده توسط کار گروه فدراسیون با انتقاد چند باشگاه مواجه شد.

■ **اعتراض به صنعتی‌ها**

در این جلسه پاشاکیا خواهان شفاف‌سازی قراردادها در باشگاه‌ها شد و این در حالی بود که برخی از نمایندگان باشگاه به‌نوع قرارداد‌هایی که باشگاه‌های صنعتی امضا می‌کنند، اعتراض داشتند. به‌عقیده آنها، باشگاه‌های صنعتی در فصل نقل‌وانتقالات پیشنهادهای مالی سنگینی را به بازیکنان شاخص می‌دهند و همین مورد باعث می‌شود قیمت آنها چندبرابر شده و ترازنی بین باشگاه‌ها نباشد. در پایان مقرر شد ۲۴ اصل مصوب‌شده طی دو سه‌روز آینده به باشگاه‌ها ابلاغ شود. اینکه حالا این اقدام تا چه‌در کنترل قراردادهای فصل پیش‌رو تأثیرگذار باشد را زمان مشخص خواهد کرد.

پرسپولیس خیالش از بابت رادوشویچ راحت شد

پرسپولیس روی فیفا حساب می‌کند

باشگاه پرسپولیس در فصلی که گذشت برای گرفتن مجوز حرفه‌ای مجبور بود پرونده شکایتی بزرگ‌بود را رادوشویچ را به هر شکلی ببندد. در همین راستا چون مشکل مالی داشت با این بازیکن توافق کرد طلب او را کمی بیشتر اما در چند قسط پرداخت کند. تا اینجای کار دو قسط ۲۰۰ هزار دلاری راد پرداخت شده و دو قسط آن نیز باقی مانده است. باشگاه پرسپولیس خیلی امیدوار بود که حداقل یکی از اقساط‌را از طریق پولی در حساب فیفا دارد پرداخت کند که موفق نشد. در آخرین نامه‌ای که تقریباً یک‌ماه پیش فیفا به فدراسیون فوتبال زد، متذکر شد که چون هنوز سهم باشگاه از حضور بازیکنانش در جام جهانی را مشخص نکرده، نمی‌تواند سهمی از درآمد این باشگاه از جام جهانی را به حساب طلبکارش رادوشویچ وریزد. اما این اقدام اخیر از سوی فیفا در حال انجام است و بر این اساس باشگاه پرسپولیس می‌تواند برای دو قسط باقی‌مانده از طلب رادو روی این پولش در فیفا حساب کند. این درواقع تنها راه باشگاه پرسپولیس برای رسیدن به درآمدش از جام جهانی است؛ چراکه به خاطر تحریم‌ها این پول به شکل دیگری به تیم‌های ایرانی نخواهد رسید.



آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد محل بوفه‌های دانشجویی خود را با مشخصات ذیل:

ردیف	محل بوفه	متراژ-متر مربع	شرایط	قیمت پایه/ریال
۱	طبق اول ساختمان سلف سرویس دانشگاه واقع در مجتمع آیت ... هاشمی رفسنجانی، به نشانی کیلومتر ۲ جاده فرودگاه؛	حدوداً ۵۵۰	شامل محل فروش اغذیه، سالن‌های غذاخوری آقایان و خانم‌ها به صورت مجزا، ورودی‌های مستقل و دارای آب، برق و گاز مشترک با سلف سرویس دانشگاه؛	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	طبقه همکف خوابگاه دانشجویی واقع در مجتمع آیت ... هاشمی رفسنجانی، به نشانی کیلومتر ۲ جاده فرودگاه؛	حدوداً ۸۹	شامل محل فروش اغذیه و سالن غذاخوری و دارای آب، برق و گاز مشترک با ساختمان خوابگاه؛	۹۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	بوفه شماره یک واقع در محوطه مجتمع آیت ... هاشمی رفسنجانی، به نشانی کیلومتر ۲ جاده فرودگاه؛	دو دستگاه کانکس و محوطه مابین پارکینگ و دانشگاه پزشکی دارای برق و بدون آب و گاز شهری؛	دو دستگاه کانکس و محوطه مابین پارکینگ و دانشگاه پزشکی دارای برق و بدون آب و گاز شهری؛	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	بوفه شماره دو، ویژه خواهران، واقع در محوطه مجتمع آیت ... هاشمی رفسنجانی، به نشانی کیلومتر ۲ جاده فرودگاه؛	یک دستگاه کانکس و محوطه مجاور یادمان شهدای گمنام دارای آب و بدون آب و گاز شهری؛	دو دستگاه کانکس و محوطه مجاور یادمان شهدای گمنام دارای آب و بدون آب و گاز شهری؛	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	بوفه مجتمع شماره یک واقع در خیابان شهید جهشتی؛	حدوداً ۱۳۵	شامل محل فروش اغذیه و سالن‌های غذاخوری آقایان و خانم‌ها به صورت مجزا و ورودی‌های مستقل؛	۹۰/۰۰۰/۰۰۰

به صورت استیجاری، به منظور فروش کالا و خدمات به دانشجویان، کارکنان و اساتید، به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاصی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند، دعوت می‌شود جهت خرید اسناد با در دست داشتن مدارک شناسایی به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. میزان سپرده یا ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۴۰۰/۰۰۰ ریال، هزینه خرید اوراق مزایده معادل ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال، طی فیش واریزی به شماره حساب ۰۹۳۷۸۲۲۱۱۹۲۷۷، شبا ۰۰۳۰۲۷۷۰۹۰۹۲۷۷۰۱۱۰۰۷۸۲۲۰۶۰۰۴۲۰۶۰، بانک مهر ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می‌باشد. ضمناً هزینه درج آگهی‌های مزایده بر عهده برنده مزایده می‌باشد. سایر شرایط، مندرج در اوراق مزایده می‌باشد. کلیه پیشنهادات واصله حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ توسط کمیسیون معاملات واحد ارومیه بازگشایی و متعاقباً برنده اعلام می‌گردد.

زمان رویت محل مزایده: ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۱۷

حداکثر زمان فروش اسناد توسط امور حقوقی دانشگاه: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷

حداکثر زمان عودت اسناد به دبیرخانه دانشگاه: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. دانشگاه در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مربوط به ردیف ۱ تا ۵ جدول فوق دارای اختیار می‌باشد. دانشگاه اختیار دارد برای هر یک از بوفه‌ها یا تمامی آنها با هر یک از شرکت‌کنندگان که قیمت بیشتری را پیشنهاد داده باشد قرارداد منعقد نماید. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار است.

آدرس: ارومیه-کیلومتر ۲ جاده سلماس-مجمع آیت الله هاشمی رفسنجانی (شماره ۳) دانشگاه آزاد اسلامی

تلفن: ۰۳۶۲-۰۳۱۸-۰۴۴

زمان درج آگهی ۰۳/۰۳/۰۲

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه

farhikhteganonline



www.fdn.ir

فوتبال ایران

صدای نخبگان، نگاه جوانان FARHIKHTEGAN

روزنامه فرهیختگان WWW.FDN.IR

farhikhteganonline